Preisliste | Lizenzgebiihren fir die Nutzung von

DNV-Merkblattern

(in einem innerbetrieblichen Netzwerk)
Stand: August 2024

Gesamtanzahl der
Beschaftigten

Stufe
1-9
10-49

50 — 249
250 — 499
500 — 4.999
ab 5.000
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Alle Preise in EUR sind Jahreslizenzen zzgl. 7 % MwSt.

Lizenzgebihr

42,00
63,00
94,50
142,00
213,00
319,00
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August 2024 | Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



